

## Carsten Ritzau Holding ApS

Rønnebærvej 57  
2740 Holte  
CVR-nr. 36 47 42 54

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Carsten Ritzau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Ritzau Holding ApS Rønnebærvej 57 2740 Holte
	CVR-nr.: 36 47 42 54
	Stiftet: 19. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Carsten Viggo Willum Ritzau
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	AirFrez ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.709 kr. mod -18.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.022 kr. mod 303.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.709</b>	<b>-18.726</b>
Andre finansielle indtægter	384.052	338.111
Nedskrivning af finansielle aktiver	-347.937	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.302	-562
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.104</b>	<b>318.823</b>
2 Skat af årets resultat	-82.126	-15.224
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.022</b>	<b>303.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	53.599
Disponeret fra overført resultat	-128.022	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.022</b>	<b>303.599</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	327.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>347.937</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>347.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	50.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.482
	Andre tilgodehavender	6.738	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.408
	Tilgodehavender i alt	<u>106.738</u>	<u>82.890</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>951.119</u>	<u>809.201</u>
	Værdipapirer i alt	<u>951.119</u>	<u>809.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.311</u>	<u>87.804</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.168</u></b>	<b><u>979.895</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.061.168</u></b>	<b><u>1.327.832</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	879.260	1.007.282
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>979.260</u></b>	<b><u>1.307.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	75.546	14.300
	Anden gæld	112	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.908</u>	<u>20.550</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.908</u></b>	<b><u>20.550</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.061.168</u></b>	<b><u>1.327.832</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	953.683	0	1.003.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.599	250.000	303.599
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.007.282	250.000	1.307.282
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.022	50.000	-78.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000	0	20.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.000	0	-20.000
	<b>50.000</b>	<b>879.260</b>	<b>50.000</b>	<b>979.260</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.302	562	
	<b>1.302</b>	<b>562</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	82.126	15.224	
	<b>82.126</b>	<b>15.224</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
Årets nedskrivninger	-20.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
AirFrez ApS, Gentofte	50 %	-19.362	-59.362
		<b>-19.362</b>	<b>-59.362</b>

## Noter

---

	31/12 2020	31/12 2019	
	kr.	kr.	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000	
Afgang i årets løb	-1.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-672.063	0	
Årets nedskrivninger	0	-672.063	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	672.063	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-672.063</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>327.937</b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
		kr.	kr.
Direktion	10,05	184.900	0
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
